Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

18.03.2022 № #

Об утверждении плана работы

Во исполнение плана работы («дорожная карта») по созданию и
развитию школьных театров на 2021-2024 годы в Ставропольском крае,
утвержденного министром образования Ставропольского края и министром
культуры Ставропольского края, на основании приказа управления
образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края № 1171 от 16.03.2022 г., с целью организации работы
по созданию и развитию школьных театров в образовательных учреждениях
Георгиевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы («дорожная карта») по созданию и развитию
школьных театров на 2021-2024 годы и направить в управление образования
администрации Георгиевского городского округа в срок до 24 марта 2022
года на электронный адрес: babich-geo@yandex.ru

2. Заместителю директора Киселевой Г.В. обеспечить выполнение плана в
указанные сроки.

mailto:babich-geo@yandex.ru